4

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019 г.
№ 96_____

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 24 апреля 2015 года № 110 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Томского района, их формирования и реализации"

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 24 апреля 2015 года №110 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Томского района, их формирования и реализации", где в приложении к постановлению Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Томского района, их формирования и реализации дополнить пункт 29.3. следующего содержания:

"29.3. В ходе исполнения районного бюджета показатели финансового обеспечения реализации муниципальной программы, в том числе ее подпрограмм и основных мероприятий, могут отличаться от показателей, утвержденных в составе муниципальной программы, в пределах и по основаниям, которые предусмотрены бюджетным законодательством Российской Федерации для внесения изменений в сводную бюджетную роспись районного бюджета.

Приведение редакции муниципальной программы в соответствие с уточненной сводной бюджетной росписью Томского района на соответствующий финансовый год по состоянию на 01 января очередного финансового года обеспечивается ответственными исполнителями муниципальной программы не позднее 15 рабочих дней нового финансового года.".
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Постернак Я.М.) разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете "Томское предместье".

3. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления    возложить   на заместителя Главы Томского района – начальника Управления финансов Н.Н.Чернову и заместителя Главы Томского района - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую в пределах полномочий.

Глава Томского района

А.А. Терещенко
Н.Н.Чернова 44 23 66
_1614672855.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]